ПРИКАЗ № 76 п.3 от 29 .08.2024г.
по Красногорскому  РОО

Об утверждении организационно-технологической
модели  проведения школьного этапа всероссийской
 олимпиады школьников в Красногорском районе в
2024/2025 учебном году.

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 3273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. №678 «Об утверждении порядка проведения  всероссийской олимпиады школьников», в целях обеспечения координации работ в период подготовки и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в   2024 -2025 учебном  году на территории Красногорского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить организационно-технологическую модель  проведения  в общеобразовательных организациях Красногорского района   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  согласно приложению 1.

2. Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Начальник   РОО                           Т.И.Ивашкина

[bookmark: _GoBack]